
     

1 
 

  

Česká republika – Generální finanční ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 

Odbor hospodářské správy 
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj 

  Č. j.: 55728/19/7321-50280-209338 
    

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

(dále jen „Výzva“) 

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) na stavební práce. 

 

„ÚP v Mělníce – oprava podlahové krytiny pronajímané 

části budovy“  

 

Tato veřejná zakázka je VZMR ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a je v souladu s § 31 ZZVZ 
zadávána mimo režim ZZVZ.  

 

Identifikace zadavatele 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství   
Sídlo:  Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1   
IČO:  72080043   

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

 – vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj 

  

Kontaktní osoba v záležitosti výběrového řízení a ve věcech technických: 

 - referent Oddělení hospodářské správy 
 

 
  

 



     

2 
 

 

Vymezení plnění předmětu VZMR 
 
Předmět VZMR  

Předmětem této akce je výměna stávajících podlahových PVC krytin ve vybraných učebnách 

pronajímané části budovy ÚP v Mělníce, Tyršova 105, 276 01 Mělník, kde sídlí Soukromá 

zdravotní škola.  

Současný stav 

Jedná se konkrétně o PVC krytinu pěti vybraných učeben o celkovém plošném rozsahu 

320,8 m2. Tato krytina je zde z původní výstavby, tedy z osmdesátých let minulého století. 

Podlahová krytina z PVC je vzhledem ke svému stáří na mnoha místech značně poškozená 

a hrozí pracovní úraz (odlepená, zvlněná, děravá). PVC krytina postrádá na nejzatíženějších 

místech nášlapnou vrstvu. 

Nový stav 

Navržena je výměna stávajících PVC krytin za novou podlahovou krytinu. Konkrétně se bude 

jednat o nové zátěžové PVC linoleum, splňující potřebné technické vlastnosti a parametry. 

Samotná výměna krytin vybraných učeben v obou patrech se bude provádět po jednotlivých 

etapách, které budou předem stanoveny. V každé učebně bude po vystěhování lavic, židlí a 

dalšího nábytku provedeno stržení původní krytiny a vizuální kontrola podkladní vrstvy, která 

se bude muset očistit od zbytků lepidla a jiných nečistot. Následně se bude v každé učebně 

provádět penetrování podkladní vrstvy a celoplošně se učebny vystěrkují. Dále je navrženo již 

samotné celoplošné přilepení nové zátěžové podlahové PVC krytiny. Součástí této výměny 

bude i ukončení krytiny po celém obvodu novými soklovými lištami. Napojení dvou různých 

podlahových krytin bude provedeno systémovou lištou. Po položení nové krytiny včetně 

soklových lišt dojde ke zpětnému nastěhování. Podlahová krytina bude splňovat standardy 

Odboru správy majetku a investic včetně předepsané zátěže.  

Technické podmínky a parametry 

Dodavatel dodrží postup požadovaných standardů materiálových a funkčních vlastností 

navrhovaného zařízení a materiálů. Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností, 

funkčních charakteristik, parametrů a užitných hodnot lze využít zařízení a materiály 

libovolného výrobce či dodavatele.  

Dodavatel v průběhu celé stavby zajistí na své náklady všechna potřebná organizační, 

technická event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečeni prací  

a stavby včetně míst dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu 

životního prostředí a bezpečnost osob pohybujících se na staveništi. 

 
 
 
 
 
 
 
 



     

3 
 

Doba, místo plnění a prohlídka místa plnění předmětu VZMR 
 
Doba plněni veřejné zakázky  

Zadavatel stanovuje splnění předmětu VZMR do 3 týdnů od převzetí staveniště. K převzetí 

staveniště bude vybraný uchazeč vyzván do 10 pracovních dnů po podpisu smlouvy oběma 

smluvními stranami. Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 07/2019. Dokončení 

VZMR nejpozději do 31. 7. 2019. 

Místo plnění VZMR 

Místem plnění VZMR je ÚP v Mělníce, Tyršova 105, 276 01 Mělník – soukromá zdravotní 
škola. 

Prohlídka místa plnění: 

V případě, že uchazeč projeví zájem o prohlídku místa plnění, nutno kontaktovat zástupce 
zadavatele p. . 

 

Ostatní ujednání 

Zhotovitel je povinen připravit a u předání díla objednateli předat:  

- veškeré atesty a doklady o požadovaných vlastnostech materiálu (i dle zákona č. 

22/1997      

  Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších platných předpisů),       

- záruční listy k dodanému materiálu, 

- doklad o odborné likvidaci odpadu, 

Objednatel na provádění díla neposkytuje zhotoviteli zálohy. Daňový doklad bude vystaven 

zhotovitelem nejdříve po převzetí všech provedených stavebních prací objednatelem  

a po odstranění a převzetí všech případných vad a nedodělků obsažených v protokolu o 

předání a převzetí stavebních prací.  

Nedílnou součástí daňového dokladu bude objednatelem potvrzený protokol o předání a 

převzetí stavebních prací a  potvrzení  

o odstranění případných vad a nedodělků. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů. Záruka na 

dílo – 24 měsíců. 

Cenovou nabídku prosím zašlete do 21. 6. 2019 na e-mailovou adresu: 

 

Cenová nabídka musí obsahovat: 

1. vyplněný krycí list (příloha č. 1),  

2. čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

(příloha č. 2), 

3. vyplněný soupis prací a dodávek (příloha č. 3),  

Vítěznému uchazeči bude předložena smlouva o dílo. 

 

 



     

4 
 

Žádám Vás o zpětné potvrzení o přečtení a předem děkuji za zpracování nabídky.  

 

 

 

 

 
     12. 6. 2019 

 

        

                                                      vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj 


